Dj. V Cecidit in puteum c. في. Kam. Dj.; Delapsus de monte fuit c. من. Dj.; Induit pallium رداء appellatum. Kam. Dj.; Induit rem tanquam pallium c. a. r.; Zona رداء dicta se ornavit puella. Kam.; Cinctus, ornatus fuit gladio c. ب r.; Perit. VIII Calcavit terram unguis suis equus, vel modo medio inter cursum et vehementiorem gradum incessit. Djerir.; Induit pallium رداء appellatum. Kam. Dj.; In humero portavit aliquem c. a. p. Hamas. p. 470 sq.; Cinctus fuit gladio c. ب. Hamas.

ردی Socius, auxiliator. Gol. ex Meid. et Mar. vid. ردا.

ردی Fem. رديّة Periens. Kam. Dj., et de monte decedente se ipsum dans in praecipitium. Reisk. الرادي Leo. Kam.

ردای Dual. ردايان et minus bene ردايان Pl. رديّة Pallium. Kam.

Dj.; Vestis seu operimentum exterius quodcumque, usurpari solitum prodeunti foras: sive consutum sit nec ne, capiti impositum et in humeros reiectum, aut de solis humeris pendens. Gol.; Gladius. Kam.; Arcus. Kam.; Intelligentia, prudentia. Kam.; Ignorantia. Kam.; Id, quod ornat, ex. gr. liberalitas. Kam.; et contr. Id, quod dedecorat, ex. gr. avaritia. Kam.; Onus. Reisk.; Zona mulieris وشاح dicta. Kam. Dicitur غمر الرداء Multa beneficia conferens in alios. الرداء خفيف Paucos domesticos, et pauca debita habens. Kam.

رداة Pl. ردي Saxum, petra. Kam.

رداة Pallium. Kam.

ردية Modus induendi pallium رداء appellatum. Dj.

ردی Fem. ۛ Corruptus, malus. conf. ردا; Petitus lapide.

ردية Terra arenosa herbis carens. Gol. ex Mar.

ردی Pl. مرادي Lapis quo quis petitur Kam., et quo

frangitur quid. Djeuh., pec. ossa dactylorum. Hamas. Gol. ex Mar. Inde vir fortis appellatur الردی للروب; Lignum quo impellitur navis et nauita. Dj.; Celeriter currens equus, vel Interitus, vel Ensis. Hamas. p. 207.

ردية Pl. مرادي Pallium. Kam. (Plur. المرادي voce a Kamusi auctore explicatur.) Pl. Pedes camelorum et pedes elephantum. Kam.

ردية Lapis, quo quid petitur, et Lapis, quo franguntur saxa; Saxum bellicum, quod e machina petraria iacitur. Gol. ex Dj. et Mirc.; Lapis molae superior, catillus. Gol. ex Meid. et Mirc.; Petra cui insidet inhaerere la-certa. Gol. ex Mirc. Prov. كل صتت عنده مرداته Et cum hoc confertur camela dura, robusta. Dj.

ردی Lapidē petitus. Gol. مردي Pl. مرادي Lignum, quo impellitur navis. Kam.

متردي Fem. مترديّة Ex alto dilapsa et mortua ovis. Gol. ex Mar., nec mortua. Gol. ex Mirc.

ردی Leniter pluit pluvia رذاذ appellata (coelum). Kam. IV اردّ Id. Kam., et Emisit liquorem per rimas uter; Sanguine manavit capitis vulnus. Kam.

رداد Pluvia tenuis, vel lenis et continua pulveri similis, vel tenuissima et rori simillima. Kam., sed non tam tenuis, quam قطط appellata, quae omnium tenuissima. Dj.; et inde Opes tenues. رذاذ يوم رذاذ Dies quo pluvia رذاذ appellata decidit. Dj.